2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 25  »  марта   2016   года   № 656
	Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и определение зоны ее деятельности на территории МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с целью организации надежного теплоснабжения на территории МО Приозерское городское поселение администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ОАО «Тепловые сети» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей теплоснабжение на территории МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации ОАО «Тепловые сети» является территория города Приозерска, на которой располагаются централизованные системы теплоснабжения.

3. Гарантирующей организации ОАО «Тепловые сети» обеспечить:

3.1. Эксплуатацию централизованного теплоснабжения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.
3.2. Теплоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к  централизованной системе теплоснабжения, в пределах зоны гарантирующей организации.
3.3. Заключение с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы теплоснабжения, договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ

4. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области и в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно – коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                              С.Л. Потапова
Согласовано:

Н.В. Глумилина
А.Р. Берстнев
И.Н. Михалева
Исп. Бушуева А.А. 36-286
Разослано: дело-2, ОКХ-1, ОГХ-1, ОАО «Тепловые сети»-1, СМИ-1

Е.В.Александрова